ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                             ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                        ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 23 июня 2016 года                                                                                                     №34

«Об отмене нормативных правовых актов»

     На основании протеста прокуратуры Октябрьского района от 14.06.2016 года № 7-51-2016, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов,  руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Васильевского сельского поселения,
п о с т а  н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
- Постановление администрации Васильевского сельского поселения  №14 от 25.11.2009г. «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроле на территории Васильевского сельского поселения;

- Постановление главы Васильевского сельского поселения №6 от 10.02.2014г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области».

2.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Васильевского сельского поселения                          О.В.Лавриненко